
ЧОУ «Санкт-Петербургская школа «ТТИШБ»

191180, г. Санкт-Петербург, 
наб. реки Фонтанки, д.90, корп. 8,
тел. 314-97-06, т/ф. 325-71-93 
E-mail: school-tv@vandex.ru

Выписка из приказа

№46 от 21.01.2016 г.

«О переименовании организации»

В связи с переименованием Негосударственного образовательного учреждения среднего 

(полного) общего образования «Санкт-Петербургская школа «ТТИШБ»

(НОУ «Санкт-Петербургская школа «ТТИШБ») в Частное общеобразовательное 

учреждение «Санкт-Петербургская школа «ТТИШБ» (ЧОУ «Санкт-Петербургская школа 

«ТТИШБ») *

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать ЧОУ «Санкт-Петербургская школа «ТТИШБ» правопреемником 

НОУ «Санкт-Петербургская школа «ТТИШБ».

2. Считать всех работников НОУ «Санкт-Петербургская школа «ТТИШБ» с 21.01.2016 г. 

работающими в ЧОУ «Санкт-Петербургская школа «ТТИШБ».

Основание: запись о государственной регистрации изменений в учредительных 

документах внесенных в Единый государственный реестр юридических лиц от 21 января 

2016 года за государственным регистрационным номером 2167800052198.

Директор ЧОУ СПб ШТТИШБ»

mailto:school-tv@vandex.ru
А.В. Тимофеева
Размещенное изображение


